— 1 —

全国燃烧节能净化标准化技术委员会文件

燃标字〔2017〕005 号

关于召开全国燃烧节能净化标准化技术委员会

二届五次会议的通知

各有关单位：

为总结标委会一年以来的工作，安排部署明年的工作任务，

经研究，决定召开全国燃烧节能净化标准化技术委员会二届五次

会议。现将相关事项通知如下：

一、 会议时间

报到日期：2017 年 11 月 17 日（周五）

会议时间：2017 年 11 月 18 日至 2017 年 11 月 20 日

会  期：3 天

二、 会议地点

宾馆：在水一方大酒店

地址：江苏省苏州市相城区尊园路 1 号

价格：350～380 元/间·天

三、 会议组织

主办：全国燃烧节能净化标准化技术委员会

— 2 —

承办：苏州大学、苏州市计量测试研究所

协办：苏州琅润达检测科技有限公司

四、 参加对象

1、相关领域专家和领导；

2、全国燃烧节能净化标准化技术委员会全体委员和观察员；

3、会议邀请的与燃烧节能净化相关的研究、生产、使用、检

验、管理等单位的代表。

五、 会议费用

会议收取会务费、资料费 1800 元/人，食宿费自理。

六、 会议内容

1、审议《秘书处工作报告》、《财务报告》；

2、审查《燃气燃烧器节能等级评价方法》、《燃气燃烧器节能

试验规则》报批稿，提出意见和建议；

3、GB/T 33840-2017《水套加热炉通用技术要求》宣贯事宜；

4、汇报《燃烧方式术语和定义》国家标准的编写进展情况；

5、审议和表决待增补的委员和观察员人选；

6、学术报告；

7、讨论换届事宜；

8、其他需要表决和讨论的事项；

七、 相关事宜

1、请与会人员妥善安排好工作，准时参加会议；因故不能参

— 3 —

加会议的同志，须委派代表参加会议，并授权其代表行使委员权利。

2、参会人员请认真填写参会回执单，并与 11 月 08 日之前以

电子邮件回复至秘书处。

参会人员回执单

序号 姓名 性别 单位 是否安排单间 联系电话/手机

八、 秘书处联系方式

联系单位：全国燃烧节能净化标准化技术委员会

联系地址：合肥市中国科学技术大学西区力学一楼 410 室

联 系 人：徐咏梅           电子邮箱：jnjp@ustc.edu.cn

联系电话：0551-63602487    移动电话：18255131787

九、 会务组联系方式

联 系  单 位：苏州大学

联系人及电话：杨 健 15298897906  徐晓杰 15106139613

十、 酒店联系方式

联系人：陈美芳      联系电话：13646202338

总机电话：0512-66183888   传  真：0512-66183668

十一、 其它

委员前往会议地点报到可选择“乘火车”、“乘飞机”或“自驾车”

等方式，具体行车路线如下：

酒店位置：苏州市相城区阳澄湖东路(尊园路）

— 4 —

苏州市北大门，位于相城区区行政中心南侧

苏州市区东环路（北环路、娄江快速路）→S227（相城、常熟方向）第一

匝道出（阳澄湖路）左转直行至第一红绿灯左转→尊园路→顺着尊园路走一个右转即可

到本酒店。

1、南通方向过来：

  （1）苏嘉杭高速南通方向往苏州(G15W)→在相城区出口处下→在太阳路（往西开及

左转）→到第二个路口左转弯→到澄阳路（开到底（顺着路走可到本酒店）

— 5 —

  （2）苏嘉杭高速→沪宁高速→苏州出口（相城、S227 省道）下→S227 省道→第一

个匝道口下（阳澄湖路）高架桥下左转→阳澄湖东路直行至→第一个十字路口左转→尊

园路（顺着路走可到本酒店）

2、上海、昆山方向：

沪宁高速（G42)→苏州出口（相城、S227 省道）下→S227 省道→第一个匝道口

下（阳澄湖路）高架桥下左转→阳澄湖东路直行至→第一个十字路口左转→尊园路（顺

着路走可到本酒店）

3、从南京方向过来：

沪宁高速（G42)→转苏嘉杭高速无锡南京方向 1.5KM(G15W) →苏州出口（相城、

S227 省道）下→S227 省道→第一个匝道口下（阳澄湖路）高架桥下左转→阳澄湖东

路直行至→第一个十字路口左转→尊园路（顺着路走可到本酒店）

4、从苏州火车站/汽车北站过来：

(1)可以乘 83→到南亚宾馆（中翔家电城）下；

(2)汽车北站可以乘 55→澄阳路南（往回走红绿灯路口，顺着尊园路走）；

北环路高架→向东开→到北环和东环十字路口→向北转→往相城方向；

注：打车：打车过来 15~20 分钟（1）到相城大道→第三个红绿灯右转（右手边有

家乐福超市）→阳澄湖东路→第二个路口右转→尊园路（顺着路走可到本酒

店）；

（3）S227 省道→第一个匝道口下（阳澄湖路）高架桥下左转→阳澄湖东路直行至

→第一个十字路口左转→尊园路（顺着路走可到本酒店）。

5、京沪高铁苏州北站过来：打车过来 15~20 分钟

车站南侧(南天成路往东)转 S227 省道（往市区方向）→阳澄湖路匝道口出→到澄

阳路（右转）→阳澄湖东路向西直行至第一红绿灯左转→上尊园路，顺着尊园路走可到

本酒店→在水一方大酒店。

6、乘坐飞机过来：

     （1）上海虹桥机场→京沪高铁苏州北站打车过来 15~20 分钟；

     （2）上海浦东机场→坐磁悬浮或者 2 号地铁→上海虹桥机场→京沪高铁苏州北；

     （3）无锡江南硕放机场→机场大巴到苏州火车站（班次附图如下）打车过来 15~20

分钟。

— 6 —

注：路线不明白之处可直接电话咨询酒店联系人或会务组。

全国燃烧节能净化标准化技术委员会

秘书处

二 O 一七年十月十一日

关键字：标委会 会议 通知

抄送：国家标准化管理委员会，中国科学院，中国科学技术大学，

安徽省质量技术监督局

全国燃烧节能净化标准化技术委员会       2017年10月11日印